
Flore latine des dames et des
gens du monde, ou Clef des
citations latines que l'on
rencontre frequemment dans les
ouvrages des ecrivains francais
Read More
SKU: 8703
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Larousse, Pierreeditore: Larousse et Boyer
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1861 (Paris :
Imprimerie Edouard Blot)

Product Description
XXXIX, 519 pagine con 6 carte di tavole 24 cm. Legatura coeva in mezza pelle, un alone al
margine superiore delle ultime carte. Ex libris rilegato in pelle Buono (Good) (8703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/flore-latine-des-dames-et-des-gens-du-monde-ou-clef-des-citations-latines-que-lon-rencontre-frequemment-dans-les-ouvrages-des-ecrivains-francais/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Sismabonus e classificazione di
rischio sismico degli edifici.
Valutazione e scelta
dell'intervento. Casi pratici.
Procedure fiscali e
amministrative
Read More
SKU: 7850
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Mordà Nicolaeditore: Legislazione Tecnica
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 392 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (7850)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sismabonus-e-classificazione-di-rischio-sismico-degli-edifici-valutazione-e-scelta-dellintervento-casi-pratici-procedure-fiscali-e-amministrative/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'autore e il fumetto Milo
Manara, Andrea Pazienza. A
cura di Vincenzo Mollica
Read More
SKU: 6018
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Manara Milo, Pazienza Andreaeditore: Editori
del Grifoluogo-edizione: Montepulciano (SI)anno-
edizione: 1982

Product Description
142 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura, lievi fioriture all'interno delle cop. brossura Molto buono
(Very Good) (6018)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lautore-e-il-fumetto-milo-manara-andrea-pazienza-a-cura-di-vincenzo-mollica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'arte di costruire presso i
romani. Materiali e tecniche
Read More
SKU: 1679
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Adam Jean-Pierreeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
In 4 (cm 27x22), pp. 367 con illustrazioni in nero, brossura editoriale, come nuovo. brossura
Perfetto (Mint) (1679)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-di-costruire-presso-i-romani-materiali-e-tecniche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Storia delle Unità combattenti
della Milizia volontaria per la
sicurezza nazionale, 1923-1943
Read More
SKU: 565
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lucas Ettore, De Vecchi Giorgioeditore:
Volpeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 618 con tavole fotografiche fuori testo e mappe nel testo. Brossura editoriale con
dedica autografa di Ettore Lucas in antiporta. brossura Buono (Good) (565)

Nuovo galateo, insieme a Le mie
prigioni e i doveri degli uomini,
Torino, Tip. Oratorio San Franc.
Di Sales, 1868
Read More
SKU: 4190
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gioia Melchiorreeditore: F. Sanvitoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1863

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-delle-unit-combattenti-della-milizia-volontaria-per-la-sicurezza-nazionale-1923-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/nuovo-galateo-insieme-a-le-mie-prigioni-e-i-doveri-degli-uomini-torino-tip-oratorio-san-franc-di-sales-1868/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
488 p. ; 17 cm. Le mie prigioni, p. 296, prefazione di Giovanni Bosco rilegato Buono (Good)
(4190)

Teoria e Storia degli Studi
Linguistici. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 2288
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vignuzzi Ugo, Giulianella Ruggiero, Simone,
Raffaele a cura dieditore: Bulzoniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1975

Product Description
Atti del Settimo Convegno Internazionale di Studi, Roma, 2-3 giugno 1973. In 8, pp. VI,280 e VI,
281-610, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (2288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-e-storia-degli-studi-linguistici-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L' evoluzione del terreno e
l'agricoltura: correlazioni tra i
processi pedogenetici, la
fertilità, la tecnica e le rese
delle colture agrarie
Read More
SKU: 1505
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Haussmann Giovannieditore: G. Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 432 con illustrazioni nel testo, brossura editoriale, con presentazione di Alberto Oliva.
Collezione Manuali Einaudi. Volume primo e unico pubblicato. Lievi abrasioni al dorso. brossura
Buono (Good) (1505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-evoluzione-del-terreno-e-lagricoltura-correlazioni-tra-i-processi-pedogenetici-la-fertilit-la-tecnica-e-le-rese-delle-colture-agrarie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Liber monstrorum. Introduzione,
edizione, versione e commento
di Franco Porsia
Read More
SKU: 3436
Price: 37,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Dedaloluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 307. Legatura similpelle e oro. Sovracoperta e tavole a colori fuori testo rilegato in
pelle Buono (Good) (3436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liber-monstrorum-introduzione-edizione-versione-e-commento-di-franco-porsia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vocabolario numerico siciliano-
italiano per la interpretazione
dei sogni ad uso dei giocatori
del lotto
Read More
SKU: 5659
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pecorella Giusto compilato daeditore: Bietti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
555, LXXXV p. ; 19 cm. Brossura. Piccola mancanza con minimo restauto all'angolo inferiore del
dorso. Lievi bruniture ai tagli brossura Buono (Good) (5659)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vocabolario-numerico-siciliano-italiano-per-la-interpretazione-dei-sogni-ad-uso-dei-giocatori-del-lotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Scienza e poesia sui Lessini :
terra e cielo : guida e antologia
geologica e astronomica
Read More
SKU: 4780
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Perin Giuseppeeditore: s.n.luogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1972 (Verona : Tipografia del
Centro professionale don Calabria)

Product Description
562 p. : ill. ; 24 cm. Brossura. timbro biblioteca salesiana all'antiporta, alone lasciato da
etichetta cartacea al dorso. brossura Buono (Good) (4780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-e-poesia-sui-lessini-terra-e-cielo-guida-e-antologia-geologica-e-astronomica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lezioni sulla filosofia della
storia. Vol. I, II, III, IV
Read More
SKU: 3212
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1973/75/78

Product Description
4 volumi in 8, Vol. I: La razionalità della storia, pp. XV, 292. Vol. II : Il mondo orientale, pp. 294.
Vol. III: Il mondo greco romano, pp. 266. Vol.IV: Il mondo germanico, pp. 232. Brossura e
acetato di protezione. Traduzione di Guido Calogero e Corrado Fatta. Ottimi esemplari. brossura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-sulla-filosofia-della-storia-vol-i-ii-iii-iv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ottimo (Fine) (3212)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


